

Vorspeisen

Ried Gockel

Zutaten: Hühnchen, Tofu, Morcheln, Algen, Wurzelgemüse, Zwiebelgemüse, Chili

Allergiehinweise:

Fleischeiweiß, Soja, Gluten, Ei, Pilze, Jodhaltig, Sellerie, Zwiebelgewächse, Sherry Wein

Bonito Makrele

Zutaten: Bonito, Paprika, Gurke, Zwiebel, Oliven, Zucchini, Gerste, Kräuter, Mayonnaise, Olivenöl

Allergiehinweise:

Fisch, Weizen, Sesam, Ei, Senf, Citrusfrüchte, Zwiebel

Weißer Spargel

Zutaten: Spargel, Sesamöl, Sojasauce, Pinienkerne, Gemüsebrühe, Birnensaft, Nashibirne, Kichererbse, Kurkuma, Kerbel

Allergiehinweise:

Sojasauce, Sesam, Nüsse, Kernobst, Senf

Galizisches Rind

Zutaten: Kalbsfleisch, Olivenöl, Anchovis-sauce, Wildsesamöl, Lauch, Iberico Speck, Zwiebel, Sherry Essig, Tapioka Stärke

Allergiehinweise:

Soja, Fisch, Weizen, Sesam, Lauch, Kernobst

Miyeok Algensalat

Zutaten: Algen, Grüner Apfel, Kohlrabi, Zitrone Wasabi- Dressing

Allergiehinweise:

Jodhaltig, Kernobst, Citrusfrüchte, Sesam, Senf

Hauptgerichte

Sobaki Tofu

Zutaten: Tofu, Kartoffel, Bärlauch, Trüffel, Grüner Spargel, Sesam, Shitake Pilz, Sojasauce, Reissirup, Apfel, Gochujang Chili- Sauce

Allergiehinweise:

Soja, Zwiebel, Sesam, Saaten, Pilze, Kernobst

Bentheimer Lamm

Zutaten: Lammfleisch, Ingwer, Zwiebel, Sojasauce, Knoblauch, Kräuterseitlinge, Honig, Kartoffel, Oliven, Sobrasada Wurst

Allergiehinweise:

Soja, Knoblauch, Sesam, Pilze, Honig

Müritzer Zander

Zutaten: Fischfilet, Butter, Kräuter, Limetten, Sojasauce, Zucchini, Ei, Mehl Tp 550

Allergiehinweise:

Fisch, Milchprodukte, Citrusfrüchte, Sherry Wein, Weizen, Ei

Dessert

Queso Espanol

Zutaten: Kuhmilch- Blauschimmelkäse, Ziegenkäse, Schafskäse, Oliven Briochebrot , Feigen, Apfel

Allergiehinweise:

Milchprodukte (Pasteurisiert), Weizenmehl, Kernobst

Spanische Churros

Zutaten: Mehl, Wasser, Salz, geröstetes Bohnenmehl, eingelegte Kirschen, Virunga Bitterschokolade, veganer Schmand

Allergiehinweise:

Citrusfrüchte, Nüsse, Steinobst, Weizenmehl, Zimt, Hülsenfrüchte

„Granada Zitronen

Zutaten: Zitrone, Butter, Eier, Zucker, Grüner Tee, Mascarpone, Sahne, Baiser, Sansho Pfeffer

Allergiehinweise:

Weizenmehl, Ei, Kernobst, Citrusfrucht

Extras

Baechu Kimchi

Zutaten:

Allergiehinweise:

Knoblauch, Zwiebel, Kernobst, Paprika, Gluten

Tofucreme

Zutaten:

Allergiehinweise:

Soja, Sesam